

Mureren & Tømreren Ikast ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 10 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mureren & Tømreren Ikast ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 42 10 66 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	M & T Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed, herunder med udførelse af tømrer- og murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.326.337	1.034.276
1 Personaleomkostninger	-1.194.127	-816.003
Driftsresultat	132.210	218.273
Andre finansielle indtægter	735	0
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-3.947
Resultat før skat	132.439	214.326
Skat af årets resultat	-29.134	-47.586
Årets resultat	103.305	166.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.305	166.740
Disponeret i alt	103.305	166.740

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	0
Anlægsaktiver i alt	16.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.053	983.188
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	752.737	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.000
Udskudte skatteaktiver	0	2.750
Tilgodehavende selskabsskat	41.316	0
Andre tilgodehavender	315.006	98.089
Periodeafgrænsningsposter	40.500	0
Tilgodehavender i alt	1.986.612	1.086.027
Likvide beholdninger	615.630	746.612
Omsætningsaktiver i alt	2.602.242	1.832.639
Aktiver i alt	2.618.742	1.832.639

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	373.241	269.936
Egenkapital i alt	413.241	309.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	67.700	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.728	162.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.703	1.250.000
Selskabsskat	0	47.586
Anden gæld	140.370	62.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.137.801	1.522.703
Gældsforpligtelser i alt	2.137.801	1.522.703
Passiver i alt	2.618.742	1.832.639

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	103.196	143.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.740	166.740
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	269.936	309.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.305	103.305
	40.000	373.241	413.241

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.039.275	705.013
Pensioner	129.959	89.492
Andre omkostninger til social sikring	24.893	21.498
	1.194.127	816.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.223.237	0
Aconto faktureringer	-470.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	752.737	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	752.737	0
	752.737	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakter på biler har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af disse. Forpligtelsen udgør 50 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 198 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 34.705 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Velbæk Fiedler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Velbæk Fiedler

Direktør

ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:19:39

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:27:38

Underskrevet med MitID



Villy B. Fiedler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Bukbjerg Fiedler

Dirigent

ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:37:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b8f3ccYT5NK251680821

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.